
}tX Kraiská xdrav*ťn { *.u.

Dodávka do ARO, MOJ]P

Fakturujte Ee gplatnogtí 60 dnůl

17 -ffi- llln

Dráger MedicaI a.r.o.
Obchodní L24

25]. 01 čestlice

vaše číslo dodavateIe u nás
1000030

Termín dodávky: 3L.03 .2022

Hěna czK

Objednávka 2800000279

Datum objednávky L1 .03.2022
Vyhotovuje: 
oddělení ; Zdravotnická tech.
TeIefon:
Mobi1: 
Mai1 :

Adresa odběratele (fakLurační) :
Kraj ská zdravotní, d.s.
Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakEury, zboží/služby l

Kraj ská zdravotní, d.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Po1. Materiá1
Obj.množství

Označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 periodické BTK
102 . 161, 51Kus L02 .].6l- ,5l

Na základě Vašeho cN č. NABMTS220120 objednáváme provedení odborné údržby dle
zákona 268/2074 Sb. v platném znéni, vč. BTK a konLroly elektrické bezpečnosti
a souvisejících norem zdravotnických prostředků.

Po provedení kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení
platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

7 ks zdravoLnických prostředků dle servisní nabídky, která je nedílnou součástí
téLo objednávky.

Oddělení ARO, odpovědná osoba , MO,JIP, odpovědná osoba 
 MNÚL, pracovj-ště Rumburk.

uvte prosím s 

pH czK 102 . 161, 50

VyEtav
Z důvo  na dodavat,elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adr , a provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
li8téch, fakturách a oBt,atních dokunéntech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběrat,ele. Faktuťy
bez ěísla objednávky budou považovály za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu rnuaí úěet
uvedený na fakluře 8plňovat podrnínku dálkového přístupu, v Eouladu ee zněnín zákona é. 235/2004 sb. o DPtl.
Účet rnugí být zveřeJněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnen uveřejnění v
RegiEtru gmluv. Bez píeenrré akceptace není objednávka uzavřena. PInění předmět,u objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČo: 25488627 ĎíČ: CZ25488627 Bankovníspojení, Čsog, a.s., ě.ú. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský,rn soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 155o.

strana: 1 / 1

}tX Kraiská xdrav*ťn { *.u.

Dodávka do ARO, MOJ]P

Fakturujte Ee gplatnogtí 60 dnůl

17 -ffi- llln

Dráger MedicaI a.r.o.
Obchodní L24

25]. 01 čestlice

vaše číslo dodavateIe u nás
1000030

Termín dodávky: 3L.03 .2022

Hěna czK

Objednávka 2800000279

Datum objednávky L1 .03.2022
Vyhotovuje: 
oddělení ; Zdravotnická tech.
TeIefon:
Mobi1: 
Mai1 :

Adresa odběratele (fakLurační) :
Kraj ská zdravotní, d.s.
Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakEury, zboží/služby l

Kraj ská zdravotní, d.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Po1. Materiá1
Obj.množství

Označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 periodické BTK
102 . 161, 51Kus L02 .].6l- ,5l

Na základě Vašeho cN č. NABMTS220120 objednáváme provedení odborné údržby dle
zákona 268/2074 Sb. v platném znéni, vč. BTK a konLroly elektrické bezpečnosti
a souvisejících norem zdravotnických prostředků.

Po provedení kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení
platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

7 ks zdravoLnických prostředků dle servisní nabídky, která je nedílnou součástí
téLo objednávky.

Oddělení ARO, odpovědná osoba , MO,JIP, odpovědná osoba 
 MNÚL, pracovj-ště Rumburk.

uvte prosím s 

pH czK 102 . 161, 50

VyEtav
Z důvo  na dodavat,elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adr , a provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
li8téch, fakturách a oBt,atních dokunéntech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběrat,ele. Faktuťy
bez ěísla objednávky budou považovály za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu rnuaí úěet
uvedený na fakluře 8plňovat podrnínku dálkového přístupu, v Eouladu ee zněnín zákona é. 235/2004 sb. o DPtl.
Účet rnugí být zveřeJněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnen uveřejnění v
RegiEtru gmluv. Bez píeenrré akceptace není objednávka uzavřena. PInění předmět,u objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČo: 25488627 ĎíČ: CZ25488627 Bankovníspojení, Čsog, a.s., ě.ú. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský,rn soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 155o.

strana: 1 / 1

as as a

(:21. %{:?Ww.!gggfl;é§r(EiijFEEi‘DWku 1 7 ~03- 2022

Objedhavka 2aoobbo279: _;1“
Datum Objednavky 17.03.2022 Drag-er Medical 3.13.0.
Vyhotovuje: Obchodni 124
Oddéleni: Zdravotnické tech. 251 01 éestlice
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odbératele (fakturaéni):

Krajské zdravotni, a.s.

SOCiélfliL péée 3316/12A Vaée éislo dodavatele u nés
401 13 USti nad Labem 1000030

Adresa pfijemce, faktury, zboéi/sluiby: Termin dodék: 31.03.2022
Krajské zdravotni, a.s.
pracoviété Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Dodévka do ARO, MOJIP

Fakturujte se aplatnosti 60 dnfi! Ména CZK

Pol. Material Oznaéeni
Obj.mnoistvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 periodické BTK
l Kus 102.161,51 102.161,Sl

Na zékladé Vaéeho CN é. NABMT8220120 objednévéme provedeni odborné fidriby dle
zékona 268/2014 Sb. v platném znéni, vé. BTK a kontroly elektrické bezpeénosti
a souvisejicich norem zdravotnickych prostfedkfi.

Po provedeni kontroly ZP poiadujeme vyhotoveni pfisluénych protokolfi a nalepeni
platnych étitkfi kontroly s uvedenim data kontroly pfiéti.

7 ks zdravotnickfich prostfedkfi dle servisni nabidky, které je nedilnou souéésti
této objednévky.

Oddéleni ARO, odpovédné osoba , MOJIP, odpovédna osoba
MNfiL, pracoviété Rumburk.

luvte pros im 5

3p CZK . 102.161,50

Vysta
Z dfivod na dodavatelskych fakturéch a vystaven?ch objednavkéch uvédét
jak adresu s a spo e s , a a resu m s a provozovny (fakturaéni a dodaci adresa). Na dodacich
listech, fakturéch a ostatnich dokumentech uvédéjte na§e éislo objednévky a koncového odbératele. Faktury
bez éisla objednévky budou povaiovény za nefiplné a vriceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu muai fiéet
uvedenfr na faktui‘e aplfiova’c podminku délkového pfistupu, v souladu se znénim zékona é. 235/2004 Sb. 0 DPH.
fiéet musi bit zvefejnénfi.
Pokud hodnota pfedmétu pfesahuje 50 000 K6 bez DPH, nabfvé objednévka fiéinnosti nejdfive dnem uvefejnéni v
Registru smluv. Bez piaemné akceptace neni objednévka uzavfena. Plnéni pfedmétu objednévky pied jeji
fiéinnosti se povaéuje za plnéni podle této objednévky.
100: 25488627 DIE: C225488627 Bankovnispojeni: 080B, a.s., é.fi.
Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskfm soudem v fisti nad Labem, oddil B, vloéka 1550.

Strana: 1 / 1

1 7 '03- 2022

v..
M

šą
łfl

àť
đđ

-
A.:
Ä

à.
_

fle
i-:ı

nım
-.ë

gq
'-i

v:

*'ıë
.W

nı
e

Objednávka 2800000279
Datum Objednávky 17.03.2022 Dräger Medical S.r,0.
Vyhotovuje:_ Obchgdní 124
Oddělení; Zdravotnická tech. 251 01 CeStlice
Telefon:-

MObil:_
Mail=_

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální; péče 33l6/12A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1000030
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 31.03.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Dodávka do ARO, MOJIP

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 periodické BTK
l Kus 102.161,51 102.161,5l

Na Základě Vašeho CN č. NABMT8220120 objednáváme provedení odborné údržby dle
zákona 268/2014 Sb. v platném Znění, vč. BTK a kontroly elektrické bezpečnosti
a souvisejících norem zdravotnických prostředků.

Po provedení kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení
platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

7 ks zdravotnických prostředků dle servisní nabídky, která je nedílnou součástí
této objednávky.

Oddělení ARO, odpovědná osoba_, MOJIP, odpovědná osoba _
MNÚL, pracoviště Rumburk.

PH CZK , 102.161,50

na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ű._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



Servisn í nabídka NAB MTS 2201 20
PP Primus, Cicero, Savina 300
Strana 1

odběratel
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316112a

400 11 Ústí nad Labem í1
Czech Republic

cz25488627
25488627

Adresa příjemce

Krajská zdravotní, a.s.

pracoviště Rumburk

Jiráskova 1378/4

408 01 Rumburk

Czech Republic

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 1í Ústínad Labem í1
Czech Republic

Číslo odběratele zo824
Vaše poptávka/obj.

Nabídka platná do
Způsob dodávky

Prodejce

Telefonní ěíslo

e-mail

iltáger

DlČ
lč

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 02.03,22

Platebnípodmínka 60 dní

číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZl00981 M29890 ARFE-OO1B Cicero
CZ103361 MS18985 5514423671 Gamma XL
CZ103372 MSl8985 5514668166 Gamma XL
CZ1060M 8603800 ARYL-OI 'l8 Primus
CZ106199 8417801 ASCF-0047 Savina 300
CZ106043 8603800, ARTK-0062 Primus
CZ107519 M35170 ARWK-1230 Vapor 2000-5

Jednotková
cena bez Řádková Celková

Množství MJ DPH sleva 96 částka částka § DPH

ARYL-0118 1910081 Primusvsestavě_PBTK 1 KS 6400,00 0 6400,00 7744,00
5514668166 1970021 Gamma/XL na anestezii _ 1 Ks 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ARFE-OO'I8 1910020 Cicero - PBTK

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Řádek servisu
Sériové č.
předmětu
servisu Číslo Popis

1 Ks 7600,00 0 7600,00 9196,00
551M23671 1970021 Gamma/XL na anestezii - 'l KS 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ASCF-0047 1940M1 Savina 300 - PBTK
ARTK-0062 1910080 Primus - P8TK

Dodavatel
Díáger Medical s.r.o.
obchodní 124
251 o1 česťice
olč czzarcozao
lČ 26700760

1 Ks 4 700,00
1 Ks 7 200,00

DM cZK Deutsche bank
číslo bankovního účtu
|BAN 
swlFT Kód 

zaPsaná v obchodním rejstřiku Vedeném u Městského soudu v Pmze pod sP. zn c 8829í

provozovna

Dráger Medical s.r.o.
obchodní 124
25l 01 Čestlice
czech RepubIic

Servisn í nabídka NAB MTS 2201 20
PP Primus, Cicero, Savina 300
Strana 1

odběratel
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316112a

400 11 Ústí nad Labem í1
Czech Republic

cz25488627
25488627

Adresa příjemce

Krajská zdravotní, a.s.

pracoviště Rumburk

Jiráskova 1378/4

408 01 Rumburk

Czech Republic

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 1í Ústínad Labem í1
Czech Republic

Číslo odběratele zo824
Vaše poptávka/obj.

Nabídka platná do
Způsob dodávky

Prodejce

Telefonní ěíslo

e-mail

iltáger

DlČ
lč

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 02.03,22

Platebnípodmínka 60 dní

číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZl00981 M29890 ARFE-OO1B Cicero
CZ103361 MS18985 5514423671 Gamma XL
CZ103372 MSl8985 5514668166 Gamma XL
CZ1060M 8603800 ARYL-OI 'l8 Primus
CZ106199 8417801 ASCF-0047 Savina 300
CZ106043 8603800, ARTK-0062 Primus
CZ107519 M35170 ARWK-1230 Vapor 2000-5

Jednotková
cena bez Řádková Celková

Množství MJ DPH sleva 96 částka částka § DPH

ARYL-0118 1910081 Primusvsestavě_PBTK 1 KS 6400,00 0 6400,00 7744,00
5514668166 1970021 Gamma/XL na anestezii _ 1 Ks 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ARFE-OO'I8 1910020 Cicero - PBTK

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Řádek servisu
Sériové č.
předmětu
servisu Číslo Popis

1 Ks 7600,00 0 7600,00 9196,00
551M23671 1970021 Gamma/XL na anestezii - 'l KS 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ASCF-0047 1940M1 Savina 300 - PBTK
ARTK-0062 1910080 Primus - P8TK

Dodavatel
Díáger Medical s.r.o.
obchodní 124
251 o1 česťice
olč czzarcozao
lČ 26700760

1 Ks 4 700,00
1 Ks 7 200,00

DM cZK Deutsche bank
číslo bankovního účtu
|BAN 
swlFT Kód 

zaPsaná v obchodním rejstřiku Vedeném u Městského soudu v Pmze pod sP. zn c 8829í

provozovna

Dráger Medical s.r.o.
obchodní 124
25l 01 Čestlice
czech RepubIic

Servisnl’ nabi’dka NABMT8220120
PP Primus, Cicero, Savina 300
Strana 1

Odbératel
Krajska’ zdravotni, a.s.
Sociélni péce 3316/12.?!
400 11 Usti nad Labem 11
Czech Republic

[Iréiger

Krajska’ zdravotnl’, a.s.
Sociélni péée 331611 2a
400 11 Usti nad Labem 11
Czech Republic

DIC 0225488627
IC 25488627

Adresa Pfiiemce Cislo odbératele 20824
Krajské zdravotni, a.s. Vaée poptévka/Obj.
Pracoviété Rumburk Nabl'dka platné do
Jiréskova 1378/4 ZpL°lSOb dodévky
408 O1 Rumburk Prodejce
Czech Republic Telefonni 01510

e-mail

ZpL'lsob platby Bankovni pfevod Datum vystaveni 02.03.22
Platebni podminka 60 dni

Cislo
pfedmétu
servisu Cislo zboii Sériové Eislo Popis Zéruka

CZ100981 M29890 ARFE—0018 Cicero Ne
CZ103361 MS18985 5514423671 Gamma XL Ne
CZ103372 MS18985 5514668166 Gamma Xl. Ne
CZ106044 8603800 ARYL-01 18 Primus Ne
CZ106199 8417801 ASCF-0047 Savina 300 Ne
CZ106043 8603800. ARTK-0062 Primus Ne
CZ107519 M35170 ARWK-1230 Vapor 2000-5 Ne

lia'dek servisu
Sériové E. Jednotkové
PFEdMétU cena bez Rédkové Celkové
servisu Cislo Popis Mnoistvi MJ DPH sleva % Céstka Eéstka s DPH

ARYL-0118 1910081 Primus v sestavé - PBTK 1 KS 6 400,00 0 6 400,00 7 744,00
5514668166 1970021 Gamma/XL na anestezii — 1 KS 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ARFE-0018 1910020 Cicero - PBTK 1 KS 7 600,00 0 7 600,00 9 196,00
5514423671 1970021 Gamma/XL na anestezii - 1 KS 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ASCF-0047 1940041 Savina 300 - PBTK 1 KS 4 700,00 0 4 700,00 5 687,00
ARTK-0062 1910080 Primus - PBTK 1 KS 7 200,00 0 7 200,00 8 712,00

Dodavatel Provozovna
Dréger Medical s.r.o.
Obchodni 124
251 01 Cestlice
01c 0226700760
10 26700760

[9M CZK Deutsche bank
Cislo bankovniho uétu
IBAN
SWIFT Kod

Dréger Medical s.r.o.
Obchodni 124
251 01 Cestlice
Czech Republic

zapsané v obchodnim rejstfiku vedenérn u Méstského soudu v Praze pod sp. zn C 88291

Servisní nabídka NABMTS220120
PP Primus, Cicero, Savina 300
Strana 1

Odběratel
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

Dräger

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

DIČ 0225488627
IČ 25488627

Adresa příjemce ČÍSIO Odběratele 20824
Krajská zdravotní, a.s. Vaše poptávka/Obj.
Pracoviště Rumburk Nabídka platná do
Jiráskova 1378/4 ZpůSOb dodávky
408 01 Rumburk Prodejce
Czech Republic Telefonní číslo

e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 02.03.22
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ100981 M29890 ARFE-0018 Cicero Ne
CZ103361 MS18985 5514423671 Gamma XL Ne
CZ103372 MS18985 5514668166 Gamma XL Ne
CZ106044 8603800 ARYL-Oi 18 Primus Ne
CZ106199 8417801 ASCF-OO47 Savina 300 Ne
CZ106043 8603800 ARTK-0062 Primus Ne
CZ107519 M35170 ARWK-1230 Vapor 2000-5 Ne

Řádek servisu
Sériové č. Jednotková
Předmětu cena bez Řádková Celková
servisu Číslo Popis Množství MJ DPH Sleva % Částka částka s DPH

ARYL-O118 1910081 Primus v Sestavě - PBTK 1 KS 6 400,00 0 6 400,00 7 744,00
5514668166 1970021 Gamma/XL na anestezii - 1 KS 2 500,00 O 2 500,00 3 025,00

PBTK
ARFE-0018 1910020 Cicero - PBTK 1 K5 7 600,00 0 7 600,00 9 196,00
5514423671 1970021 Gamma/XL na anestezii - 1 KS 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

PBTK
ASCF-0047 1940041 Savina 300 - PBTK 1 K5 4 700,00 0 4 700,00 5 687,00
ARTK-0062 1910080 Primus - PBTK 1 KS 7 200,00 0 7 200,00 8 712,00

Dodavatel Provozovna
Drăger Medical s.r.o. DM CZK Deutsche bank Dráger Medical s.r.o.
Obchodní 124 Cislo bankovního účtu_ Obchodní 124
251 01 cesfliee IBAN_ 251 01 Čestlice
Dıc 0226700760 SWIFT Kód_ czech Hepubıic
IČ 26700760

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291



Servisn í nabídka NABMTS 2201 20
PP Primus, Cicero, Savina 300
strana 2

ARWK_1230 Vapor 2000 - PBTK
Čas na cestě pro 2 servis.
techniky
Čestlice - Rumburk a zpět
Filtr 37 mm
02_sENsoR
sAVlNA 300 SERVlcE sET
,1Y

primus 6letá servisní sada
PRlMUS ATEMSYSTEM
sERVlsET 2Y

1910090
1 900200

1 900300
MX08834
6850M5
MX08859

MX08995
MXOB792

1KS
8 HoD

,l Ks
1Ks

310
4
1

1

0
0
0
n

KM
V<

KS

KS

2 400,00
650,00

14,00
727,0o

7 395,00
4 759,oo

24u6,0o
,l 683.00

0
0

0
0

celkem czk
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, vyloučeno

Vystavil: 
Telefonní
e-mail: 

84 431,00 lo2 161.5í

ilráger

2 400,00
5 200,00

4 340,00
2 908,00
7 395,00
4 759,0o

24 846,00
1 683,00

2904,0a
6 292,00

5 251,40
3 51B,68
8 947,95
5 758,39

30 063,66
2 036,43

Servisní nabídka NABMTS220120
PP Primus, Cicero, Savina 300
Strana 2

ARWK-1230 1910090
1900200

1900300
MX08834
6850645
MX08859

MX08995
MX08792

Vapor 2000 - PBTK
Čas na cestě pro 2 Servis.
techniky
Čestlice - Rumburk a zpět
Filtr 37 mm
OZ-SENSOR
SAVINA 300 SERVICE SET
'IY
Primus 6|etá Servisní sada
PRIMUS ATEMSYSTEM
SERVISET 2Y

K5
HOD

KM
KS
KS
KS

KS
KS

2 400,00 O
650,00 0

14,00 0
727,00 0

7 395,00 0
4 759,00 O

24 846,00 0
1 683,00 0

Celkem CZK

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve Smyslu ust. § 1740 odst. 3 Zák.č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, vyloučeno

Vystavil:
Telefonní
e-mail:

Drager

2 400,00 2 904,00
5 200,00 6 292,00

4 340,00 5 251,40
2 908,00 3 518.68
7 395,00 8 947,95
4 759,00 5 758,39

24 846,00 30 063,66
1 683,00 2 036,43

84 431,00 102 161,51



EÝilrce .dÝnu !.liz*i , Lužickó rÉťEli.é . Fo*hik., o+

přohled zďízoní
výbčr 0d ddó pt mYdé úddby 0],0zap2 A Do d.l6 pl5řr é úóžb,28,022@2 A s.Niť o,góÉóci i. Dtibď ii.dicc *,1,o,

z I ll&ev,.řízéd T!,c,.říral lnv-ěí.b slřéd.l@ U.útraní vjí.čhb v.ťihn.- v DrcYe, Hláa..í._ s.Ni...
1 5 1 1 .20il7 24 l]1 2l]22 D rJger ,

tS n6,2|]2'1 74ú1 2ú2? Driqer..
l4.!1 2|J2l Dr.J_oer,,

2t ů7.2tl1 '] l5.1]].2il2i DrJger,

Atresteziologir!,! p i$rol PEllv4U5 PFlMU5
Anestezinloqick p ietr,:i vč, monit,rtu Altan A35D
Narkotrzačni rednotko [l|*EFú t,l|_EE0
Plisrrí ventilátr,r Ar/lN{ 30|:| 5éI4NA.]00

563 1400 AHt] AHYL 0118
1400 AFo ASPH.0092

?lE ,1400 AFo ARFE ffilB
652 2]30 intemí JlP A5CF-0047

Vytištěnn ráznam , 4

AS\,t/-[Z s.r.o,

ttrana '1

1,1 a afr,]'J

EÝilrce .dÝnu !.liz*i , Lužickó rÉťEli.é . Fo*hik., o+

přohled zďízoní
výbčr 0d ddó pt mYdé úddby 0],0zap2 A Do d.l6 pl5řr é úóžb,28,022@2 A s.Niť o,góÉóci i. Dtibď ii.dicc *,1,o,

z I ll&ev,.řízéd T!,c,.říral lnv-ěí.b slřéd.l@ U.útraní vjí.čhb v.ťihn.- v DrcYe, Hláa..í._ s.Ni...
1 5 1 1 .20il7 24 l]1 2l]22 D rJger ,

tS n6,2|]2'1 74ú1 2ú2? Driqer..
l4.!1 2|J2l Dr.J_oer,,

2t ů7.2tl1 '] l5.1]].2il2i DrJger,

Atresteziologir!,! p i$rol PEllv4U5 PFlMU5
Anestezinloqick p ietr,:i vč, monit,rtu Altan A35D
Narkotrzačni rednotko [l|*EFú t,l|_EE0
Plisrrí ventilátr,r Ar/lN{ 30|:| 5éI4NA.]00

563 1400 AHt] AHYL 0118
1400 AFo ASPH.0092

?lE ,1400 AFo ARFE ffilB
652 2]30 intemí JlP A5CF-0047

Vytištěnn ráznam , 4

AS\,t/-[Z s.r.o,

ttrana '1

1,1 a afr,]'J

Evidence servisu zaffzeni - Luiické nemacnice a poliklinika. as.

PFehled za‘f‘izeni
Wbér: 0d data pléndvané ujdréby 01.02.2022 14-. 00 data plénuvané ddriby 28. 02. 2022 A Sewism’ organizace ie Bridget Medical $1.0.

Z ! Nézev zafizeni Typ zah’zeni Inméislo Stfedisko Umisténi Virfii'slo V eviden- V provoz" Hlééeni" Sewis..

L:J Anesteziologickfil pfistroi PRIMUS PRIMUS 563 1400 A140 AHYL 0118 15.11.2002 24.01 .2022 Drfiger“
LJ Anesteziologickfi: pfistrdi vii. monitoru Altar: A350 1400 .4100 ASPH-0032 20.08.2021 24.01.2022 Drgger“
Ll Narkdtizaéni iednotka EIEERD CICERU 228 1400 {4RD ARFE 0018 24.01.2022 Drdger“
U Plisni ventilétdr SAVINA 300 SAVINA 300 I352 2130 Intern!“ JIF’ 430F004? 23.01201 1 25.01.2022 Drager..

Uytiéténd zéznamfl: 4

Shana 1
14.2.2022flsw-EZ $1.0.

Evidence servisu zařízení - Lužick-ä nernder'ıiee a poliklinika, as.
ˇ v! ł'Prehled Zarızenı

Výběr: 0d data pläncıvarıé údržby 01.02.2022 zit. DD data pläncıvané údržby 28. 02. 2022 A Serviarıí Organizace ie Dragar Medical sm.

2 ! Náze'lnıI Zařízení Typ Zařízení |nv-čís|u Středisko Umístění VŠIIĚÍSID V eviden.- 'Iı" provoz-- Hlášení.- Servis-.

[J Anesteziolegiızżký přístrcıi PRIMUS F'FHMLIS 553 1400 A00 àRYL 011 B 15.11.2002' 24.01 .2022 Drăger..
LI .Étnesteziúlügieký příatrcıi vč. monitoru âltan 44350 1400 .4.00 àSPH-0092 29.05.2021 24.01.2022 Dtäger..
LJ Nafkütizační jednotka CIEEFHJ CICERU 2745 1400 ęůtFiD ŘRFE 001 B 24.01.2022 Btäger..
U Plianí ventilátcır SAUINKĹ'I. 300 SAWl 14.4“. 300 552 2130 Interní JIP' ŘSEF-004? 29. 02. 2011 25.01.2022 Dtäget..

`Nfl“1.|ti.~`štëm:ı záznamů: 4

Sttarıa 1
14.2.2022.4.5'W-Ĺ'Z Sto.




